

Zamawiający:
KWP w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Znak sprawy – 41/2024
Cp.2380.1-41/2024

Gdańsk, dnia 28.08.2024 r.

Dotyczy:

DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV Z WYMAGANYM NAPĘDEM NA 4KOŁA I ZASILANYCH SILNIKIEM WYSOKOPRĘŻNYM W ILOŚCI 4 SZT. ORAZ DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV W ILOŚCI 6 SZT.

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/S 163-504788 z dnia 22.08.2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z póź. zm.) – dalej: ustawa Pzp, potencjalni Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

W ramach ustaleń warunków flotowych marki SKODA, zwracam się z prośbą o dopuszczenie autoryzowanego dealera grupy VW - do postępowania na DOSTAWĘ SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV Z WYMAGANYM NAPĘDEM NA 4KOŁA I ZASILANYCH SILNIKIEM WYSOKOPRĘŻNYM W ILOŚCI 4 SZT. ORAZ DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NIEOZNAKOWANYCH TYPU SUV W ILOŚCI 6 SZT. o numerze 41/2024, oraz informację o aktualnej ilości posiadanych pojazdów.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie ogranicza ilości przedsiębiorców mogących składać oferty w postępowaniu przetargowym. Jednocześnie informuje, że Zamawiający posiada ponad 1 tysięcy pojazdów samochodowych.

Pytanie nr 2:

Zadanie 1

1. Czy Zamawiający wymaga dostawę aut w tym samym kolorze? Czy Zamawiający dopuści różną kolorystykę zamówionych pojazdów ale zgodną z punktem 1.4.9.1 w OPZ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza różną kolorystykę pojazdów zgodną z zapisami OPZ pkt.1.4.9.1- „Pojazd musi posiadać barwę nadwozia w ciemnych odcieniach szarości lub czarną”.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający w cz. 2 postępowania dopuści pojazd z pojemnością silnika min. 1330 cm³? Pojazd poza pojemnością silnika spełnia wszystkie pozostałe parametry wymienione w postępowaniu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o pojemności skokowej silnika 1330 cm³.

Zgodnie z OPZ:

1.4.2.1 „Pojemność skokowa silnika spalinowego, nie mniejsza niż 1400 cm³ (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE)”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.